
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 13188388

ID verze: 14134840

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.10.2020 09:53:03

Zveřejňující subjekt: Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958 (wb5mkeh)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: vagnerova@zsmalika.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958

IČO: 70888108

Datová schránka: wb5mkeh

Adresa: Dr. Jana Malíka 958, 53701 Chrudim, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
dodatek ke smlouvě o dodávce a odběru tepla. Změna tepelného výkonu 

z hodnoty 500 kW na hodnotu 510 kW

Datum uzavření: 30.09.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: 2000808

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Elektrárny Opatovice, a.s.

IČO: 28800621

Datová schránka:

Adresa: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, 532 13

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

20210101 - Dodatek č. 3 30-4055-100.docx

33.92 kB, 15.10.2020 09:53:33

da2d0645951db20dc490bbcaa69667b516e5a27d6edc755c357b510fb57f3edd

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14134840


		2024-10-05T13:31:39+0200




